


Net zo uniek als jezelf bent

Met de nieuwe Renault Twingo kies je voor optimaal
rijcomfort en rijplezier. Urban chic en volvan karakter
voor zowel het exterieur als het interieur. ledereen is
uniek, heeft verschillende voorkeuren en wij denken
graag met je mee. Voor welke uitdaging je ook komt

te staan wij hebben altijd een passende oplossing.

Design exterieur P.04

Design interieur P.06







Design exterieur
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Alles om op te vallen

Breng de verfijnde look van je Twingo tot leven
door de auto aan te passen met verchroomde
spiegelkappen. Reken op het beste ontwerp om je
te onderscheiden met de 15" Catanilichtmetalen
velgen en voor een meer grafische en kleurrijke stijl
voor de 15" zwarte wieldoppen met rode belijning.

1. Verchroomde buitenspiegelkappen
(8201 510396)

2. 15" Lichtmetalen velg Catani
(82 01 440 466)

3. 15" Zwarte wieldoppen met rode belijning
(8201 564 416)









Design interieur

Comfort aan boord

De nieuwe Twingo biedt je een geraffineerd
welkom. De verlichte deurdrempels lichten op
en verwelkomen je elke keer dat de deur wordt
geopend. Twingo’'s kleurrijke en gemerkte
deurdrempels komen overeen met de kleur van de
Twingo om aan de veeleisend wens voor esthetiek
te voldoen.

1. Oplichtende dorpelbescherming
(82 01 440 409)

2. Dorpelbescherming Twingo Mango Geel
(8201721 845)

3. Dorpelbescherming Twingo Vuur Rood
(8201721 844)

4. Dorpelbescherming Twingo Dragée Blauw
(8201 721 846)

5. Dorpelbescherming Twingo Crystal Wit
(8201721 843)







1k ga op reis en neem mee?

Trek er op uit en geniet van een nieuw avontuur!
Ontdek de accessoires waarmee de Renault Twingo
de transportmogelijkheden vergroot en dit met behoud

van het fraaie design.

Transport P.10
Bescherming P.12

Leven aan boord / Veiligheid P.14
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Transport

Op reis met je hobby’s

Trakteer jezelf op nieuwe avonturen met de Twingo
accessoires die het reizen gemakkelijk maken.
Neem je fietsen mee op vakantie met het QuickFix-
draagsysteem. Ga je op wintersport? Installeer

=

dan de dakdragers van Renault met skidragers

N

en ga je voor een langere tijd op vakantie dan o8
[

is er de dakkoffer die in verschillende maten § %

verkrijgbaar is. S35

N o

1. QuickFix bagagedrager g

=

(8201 494 955)

2. QuickFix aluminium dakdragers
(8201404 053)

3. Renault dakkoffer- 380 L - Glanzend Zwart
(7711575 524)
Gemonteerd op de QuickFix aluminium dakdragers
(8201404 053)

4. Porte-skis - 4 paires/2 snowboards
(7711420 778)
Gemonteerd op de QuickFix aluminium dakdragers
(8201404 053)
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Bescherming

Bescherming voor
iedere dag

Kies voor bescherming op maat en ongeévenaarde
duurzaamheid. De Renault accessoires voor de
nieuwe Twingo zijn duurzaam, mooi en functioneel
en passen bij het interieur. Altijd klaar om op pad
of op reis te gaan met je nieuwe Twingo.

1. Stoffen vloermatten - Premium - Mango Geel
(8201 723 560)

2. Rubberen vloermatten
(8201379991)

3. Bagageruimte organizer
(8201585 488)

4. Beschermfolie voor carrosserie - volledig pakket
(7711788 768)
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Leven aan boord / Beveiliging

Geniet van de reis

Meer accessoires voor nog meer comfort
aan boord. Laad je smartphone draadloos op
met de ingebouwde inductielader en maak
verbinding met een mini-USB-kabel om met
het Twingo-geluidsysteem naar je favoriete
afspeellijst te luisteren. Of kies voor de kleine
en discrete magnetische smartphonehouder.
Gebruiksvriendelijk en eenvoudig te bevestigen en
te verplaatsen. Ben je opzoek naar meer rijcomfort?
Dan is er de middenarmsteun met 1 liter aan
opbergruimte. De armsteun is tussen de stoel
gemonteerd en schuift niet mee wanneer de stoel
wordt versteld.

1. Inductielader voor smartphone
(8201721 304)
2. Armsteun
(8201 491 608)
3. Smartphonehouder - Magnetisch -
Ventilatierooster
(7711 784 774)
Micro USB-kabel
(7711 785 826)
4. Kidfix kinderzitje
(77 11 940 745)
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Complete lijst met accessoires

DESIGN

EXTERIEUR

8201510396

INTERIEUR

Chrome buitenspiegelkappen

8201723562
8201723 560
8201476005
8101379991

Mattenset stof - Premium - Grijs - Set van 4
Mattenset stof - Premium - Mango Geel - Set van 4
Mattenset stof - Comfort - Set van 4

Mattenset rubber - Set van 4

HET LEVEN AAN BOORD

8201440407
8201440409
8201721845
8201721844
8201721843
8201721846

Dorpelbescherming Renault
Dorpelbescherming Renault - Verlicht
Dorpelbescherming Twingo - Mango Geel
Dorpelbescherming Twingo - Vuur Rood
Dorpelbescherming Twingo - Cristal Wit
Dorpelbescherming Twingo - Dragée Blauw

8201491608
8201721304
8201375535

STOELHOEZEN

Armsteun - Zwart
Inductielader voor smartphone - Middenvak
Rookset

WIELEN
403005504R 15" Lichtmetalen velg Argos - Zilver - Voor
4030006 84R 15" Lichtmetalen velg Argos - Zilver - Achter

40 30 054 83R
40 30009 78R
8201440464
8201440466
40 30 093 45R
4030025 73R
40 30 045 26R
40 30 069 30R
4031546 59R
403152085R
403151546R
403152575R
8201724187

WIELDOPPEN

15" Lichtmetalen velg Venetian - Glanzend zwart - Voor
15" Lichtmetalen velg Venetian - Glanzend zwart - Achter
15" Lichtmetalen velg Catani - Glanzend zwart - Voor

15" Lichtmetalen velg Catani - Glanzend zwart - Achter
15" Lichtmetalen velg Monega - Zilver - Voor

15" Lichtmetalen velg Monega - Zilver - Achter

15" Lichtmetalen velg Juvaquatre - Glanzend zwart - Voor
15" Lichtmetalen velg Juvaquatre - Glanzend zwart - Achter
Wieldop Renault - Zilvergrijs

Naafkap Renault - Zwart

Naafkap Renault - Rood

Naafkap Renault - Wit

Wielslotbouten Stalenvelgen - Setvan 4

8201486584
8201486585
7711785068

Stoelhoezen - Voor en achter - 1/1 Klapbank - Set van 3
Stoelhoezen - Voor en achter - 50/50 Klapbank - Set van 4
Beschermhoes

INDELING BAGAGERUIMTE

8201476015
8201585488

Bagageruimte mat - textiel
Bagageruimte organizer

RUIT ACCESSOIRES

8201497086
8201517778
8201558831

Zonnescherm - Volledig pakket
Windgeleiders voor
Getinte folie - Achterruit

BESCHERMING VAN DE CAROSSERIE

8201536033
8201564416

15" Wieldoppen - Glanzend zwart met zilvergrijze afwerking
15" Wieldoppen - Glanzend zwart met rode afwerking

COMFORT EN BESCHERMING

VLOERMATTEN

8201721137

Mattenset stof - Premium - Rood - Set van 4

7711788768
7711788769
7711788770
7711788771
7711788772
7711788773
8201212479
7711574925

Beschermfolie - Carrosserie - Volledig pakket

Beschermfolie - Voorbumper - Zijkanten en midden

Beschermfolie - Zijkanten voor en achter

Beschermfolie - Voor en achter portierdrempels

Beschermfolie - Bagagruimtezijde

Beschermfolie - Achterbumper - Zijkanten

Spatlapen - Voor of achter - Set van 2

Clean Box (3 produits nettoyants, 1 lustrant et 2 lingettes microfibre)



TRANSPORT

TREKHAAK

SECOURS ET SIGNALISATION

8201488933
8201494955

DRAAGSYSTEMEN

Kabelbundel - 13 polig
Quickfix draagysteem - Achter

8201598666
7711419386
7711780759

Brandblushouder
Brandblusapparaat - 1kg
Veiligheidskit (vest, driehoek en EHBO-set)

HULP EN SIGNALERING

8201404053
7711577326
7711780884
7711577325
7711420778
7711420779
7711419549
7711575524

MULTIMEDIA

TELEFONIE

Dakdragers QuickFix - Aluminium

Fietsdrager Express Hang-On - Trekhaak - 2 fietsen - 7/13 polig
Fietsdrager Coach - Op trekhaak - 2 fietsen - 13 polig
Fietsdrager Proride 80 - Op dak- 1 fiets

Skidrager - 4 paar ski's / 2 snowboards

Skidrager - 6 paar ski's / 4 snowboards

Zachte dakkoffer - 340L - Zwart canvas

Harde dakkoffer - 480L - Zwart glansend

8201689981
7711431429

Alarm
Diefstalbeveiliging - Stuurwiel

KINDERVEILIGHEID

7711940742
7711940741
7711940744
7711940745
7711940743

Kinderzitje - I-fortmaat

Kinderzitje - I-size

Kinderzitje - Duoplus Trifix - I-formaat
Kinderzitje - Kidfix - XP

Kinderzitje - Duofix - | Size

SNEEUWKETTINGEN

7711785826
7711574999
8201721304
7711784775
7711784774
7711940 323
7711940 324

AUDIO

Micro USB-kabel

Afneembare handsfreeset - Crystal

Inductielader voor smartphone - Middenvak
Smartphonehouder - Magnetisch - Ventielatierooster
Smartphonehouder - Magnetisch - Plakbevestiging
Magnetische inductielader voor smartphone - ventielatierooster
Magnetische inductielader voor smartphone - zuignap

7711578133
7711578132
7711575880
7711784805
7711426161

VEILIGHEID

Speakerset - Focal Music Premium 4.1 Live Pakket
Speakerset - Focal Music Live 4.0 (2 tweeters, 2 speakers voor)
Speakerset - Focal Music Drive 2.0 (2 speakers voor)
Autoradio - Kenwood KDC-10UR

Autoradio antenne adapter - ISO-FAKRA

RIJHULPSYSTEMEN

8201723598

Parkeersystemen achter

7711785891
7711578467
7711780251
7711780250

MERCHANDISING

MINIATUREN

Standaard sneeuwkettingen - 7mm - Maat 65 - R15"
Standaard sneeuwkettingen - 9mm - Maat 70 - R15”
Premium Grip sneeuwkettingen - Maat 30 - R15"
Premium Grip sneeuwkettingen - Maat 30 - R16 & R17"

7711 940 351
7711940 350
7711 940 349
7711940352
7711942517

Miniatuur Twingo - 1/43¢ - Zwart

Miniatuur Twingo - 1/43¢ - Wit

Miniatuur Twingo - 1/43¢ - Geel

Miniatuur Twingo - 1/43¢ - Rood

Miniatuur Twingo - 1/43¢ - Limited Edition "Le coq sportif"

TWINGO COLLECTIE

7711780372
7711579047

Twingo sleutelhanger
Twingo Iphone 5 hoesje









Design

BESCHRUVING REFERENTIE MONTAGETUD (U) PRLUJS (€)
DESIGN EXTERIEUR
Verchroomde buitenspiegelkappen 8201510396 0,2 110,50
DESIGN INTERIEUR
Dorpelbescherming Renault 8201440407 0,2 87,95
Dorpelbescherming Renault - Verlicht 8201440409 0,5 194,95
Dorpelbescherming Twingo - Mango Geel 8201721845 0,2 92,95
Dorpelbescherming Twingo - Vuur Rood 8201721844 0,2 92,95
Dorpelbescherming Twingo - Cristal Wit 8201721843 0,2 92,95
Dorpelbescherming Twingo - Dragée Blauw 8201721846 0,2 92,95
WIELEN
15" lichtmetalen velg Argos védr - Zwart met diamantglans 403005504R 04 279,95
15" lichtmetalen velg Argos achter - Zwart met diamantglans 403000684R 04 279,95
15" Lichtmetalen velg Venetian - Glanzend zwart - Voor 403005483R 0,4 193,50
15" Lichtmetalen velg Venetian - Glanzend zwart - Achter 403000978R 0,4 193,50
15" Lichtmetalen velg Catani - Glanzend zwart - Voor 8201440464 0,4 223,00
15" Lichtmetalen velg Catani - Glanzend zwart - Achter 8201440466 04 223,00
15" Lichtmetalen velg Monega - Zilver - Voor 403009345R 0,4 213,50
15" Lichtmetalen velg Monega - Zilver - Achter 403002573R 0,4 213,50
16" lichtmetalen velg Juvaquatre voér 403004526R 04 249,95
16" lichtmetalen velg Juvaquatre achter 403006930R 0,4 259,95
Naafkap voor Argos 15" - Zwart 403151982R - 12,50
Naafkap voor Juvaquatre 16" - Rood 403151044R - 12,50
Naafkap Renault - Zwart 403152085R - 12,50
Naafkap Renault - Rood 403151546R - 12,50
Naafkap Renault - Wit 403152575R - 12,50
Slotbouten voor stalen velgen (Set van 4) 7711239099 - 61,50
Slotbouten voor lichtmetalen velgen (Set van 4) 7711239101 - 61,50
Slotbouten voor lichtmetalen velgen (inclusief chromen bouten) 7711239104 - 86,95
WIELDOPPEN
15" Wieldop Renault - Zilvergrijs 403154659R - 12,95
15" Wieldoppen - Glanzend zwart met zilvergrijze afwerking 8201536033 - 24,95
15" Wieldoppen - Glanzend zwart met rode afwerking 8201564416 - 24,95
15" wieldoppen Viva Stella - Tweekleurig grijs en donkergrijs 403152924R - 24,95
15" wieldoppen Viva Stella - Tweekleurig grijs en zwart 403158603R - 24,95
15" wieldoppen Akaju - Grijs 403152087R - 24,95
15" wieldoppen Eldo 7711426508 - 24,95
15" wieldoppen Tanega 7711426514 - 24,95
15" wieldoppen Cheverny 7711210829 - 24,95
15" wieldoppen Scala 7711213617 - 24,95
15" wieldoppen met slotbouten Gradiant védr - Carbon Look 8201392434 - 34,95
15" wieldoppen met slotbouten Gradiant achter - Carbon Look 8201392441 - 34,95
15" wieldoppen met slotbouten Fregate achter - Anthracite 8201359230 - 34,95
15" wieldoppen met slotbouten Escurial voér 7711425219 - 34,95
15" wieldoppen met slotbouten Escurial achter 7711425514 - 34,95
Naafkap voor 15" wieldoppen 7700438116 - 12,50

Opgegeven prijzen zijn inclusief BTW en montage indien er een montagetijd vermeld staat. Montagekosten zijn berekend op basis van een gemiddeld uurtarief van € 90 per uur. Raadpleeg je Renault dealer voor de meest actuele prijzen.



Comfort en bescherming

BESCHRIUVING REFERENTIE MONTAGETLIJD (U) PRIJS (€)
VLOERMATTEN
Mattenset stof - Comfort 8201476005 - 45,50
Mattenset stof - Premium - Rood - Set van 4 8201721137 - 60,95
Mattenset stof - Premium - Grijs - Set van 4 8201723562 - 60,95
Mattenset stof - Premium - Mango Geel - Set van 4 8201723560 - 60,95
Mattenset rubber 8201379991 - 70,95
INDELING BAGAGERUIMTE
Bagageruimtemat - textiel 8201476015 - 22,95
Opbergnet horizontaal 7711227501 0,2 79,95
Opbergnet verticaal 7711227502 0,2 79,95
STOELHOEZEN
Stoelhoezen védér en achter voor 1/1 neerklapbare achterbank 8201486584 1,5 399,95
Stoelhoezen véor en achter voor 50/50 neerklapbare achterbank 8201486585 1,7 419,95
Beschermhoes 7711785068 - 161,00
COMFORT IN DE AUTO
Armsteun, montage stoel 7711731649 - 179,95
Armsteun, montage middenconsole 8201491608 0,5 179,95
Rokersset 8201375535 - 29,95
BESCHERMING VAN DE CARROSSERIE
Beschermfolie - Carrosserie - Volledig pakket 7711788768 0,7 450,50
Beschermfolie - Voorbumper - Zijkanten en midden 7711788769 0,2 126,00
Beschermfolie - Zijkanten voor en achter 7711788770 0,1 78,50
Beschermfolie - Voor en achter portierdrempels 7711788771 0,1 67,95
Beschermfolie - Bagagruimtezijde 7711788772 0,1 99,95
Beschermfolie - Achterbumper - Zijkanten 7711788773 0,2 115,95
Clean box 7711574925 - 49,50
Spatlappen véor of achter - Zwart 8201212479 0,8 110,50
RUIT ACCESSOIRES
Zonnescherm - Volledig pakket 8201497086 - 102,50
Windgeleiders véor 8201517778 0,2 97,00
Getintefolie - Achterruit 8201558831 2,0 403,50

Opgegeven prijzen zijn inclusief BTW en montage indien er een montagetijd vermeld staat. Montagekosten zijn berekend op basis van een gemiddeld uurtarief van € 90 per uur. Raadpleeg je Renault dealer voor de meest actuele prijzen.




Transport

BESCHRUVING REFERENTIE MONTAGETLD (U) PRIJS € KLANT
TREKHAKEN

Draagsysteem achter Quick-Fix (13-polige stekker, max. draaggewicht 50kg) - 19 505,00

- 13-polige kabelbundel 8201488933

- Quick fix-transportsysteem achter 8201494955

Adapter voor 13-/7-polige stekker 7711226912 - 19,95
DRAAGSYSTEMEN

Aluminium dakdragers 8201404053 - 189,95

Dakkoffer van zacht materiaal - 340 liter 7711419549 - 262,50

Dakkoffer Renault - 380 liter 7711575524 - 384,95

Skidrager (4 paar ski's) 7711940000 - 170,95

Adapter dakdragers voor fietsen- of skidrager 7711421178 - 19,95

Fietsendrager op dakdragers Proride 80 - 1 fiets 7711577325 - 126,95

Fietsdrager voor op trekhaak Coach - 2 fietsen (13-polige stekker) 7711780884 - 454,95

Hang-on fietsdrager op trekhaak - 2 fietsen (7- en 13-polige stekker) 7711577326 - 70,95

Opgegeven prijzen zijn inclusief BTW en montage indien er een montagetijd vermeld staat. Montagekosten zijn berekend op basis van een gemiddeld uurtarief van € 90 per uur. Raadpleeg je Renault dealer voor de meest actuele prijzen.




Multimedia

BESCHRUVING REFERENTIE MONTAGETIJD (U) PRIJS (€)
TELEFONIE
Micro USB-kabel pack 7711785826 - 22,50
Afneembare handsfreeset - Crystal 7711574999 - 73,50
Inductielader voor smartphone - Middenvak 8201721304 0,5 150,50
Smartphonehouder - magnetisch - ventilatierooster 7711784774 - 29,95
Smartphonehouder - magnetisch - zuignap 7711784775 - 24,95
Magnetische inductielader voor smartphone - ventilatierooster 7711940323 - 66,50
Magnetische inductielader voor smartphone - zuignap 7711940324 - 66,50
AUDIO
Speakers FOCAL Music Live 7711578132 1 309,95
Speakers FOCAL Music Premium 4.1 7711578133 3 937,50
Speakerset - Focal Music Drive 2.0 (2 speakers voor) 7711575880 0,5 121,50
Autoradio - Kenwood KDC-10UR 7711784805 0,2 132,50
Autoradio antenne adapter - ISO-FAKRA 7711426161 0,2 40,95

Opgegeven prijzen zijn inclusief BTW en montage indien er een montagetijd vermeld staat. Montagekosten zijn berekend op basis van een gemiddeld vurtarief van € 90 per uur. Raadpleeg je Renault dealer voor de meest actuele prijzen.




Veiligheid

BESCHRUVING REFERENTIE MONTAGETLD (U) PRIJS (€)
RIJHULPSYSTEMEN

Parkeersensoren achter 8201723598 23 488,50
ANTI-INBRAAK EN BEWAKING

Alarm 8201689981 1 363,95

Anti-diefstal module voor het alarm 7711424116 0,2 114,95

Mechanisch antidiefstalsysteem op het stuur 7711431429 - 104,95
VEILIGHEID

Bevestiging voor brandblusser 8201598666 0,2 57,50

Brandblusapparaat 1 kg 7711419386 - 24,95

Veiligheidspakket 7711780759 - 20,50
KINDERZITJES

Kinderzitje - I-fortmaat 7711940742 - 323,50

Kinderzitje - I-size 7711940741 - 303,50

Kinderzitje - Duoplus Trifix - I-formaat 7711940744 - 465,50

Kinderzitje - Kidfix - XP 7711940745 - 414,95

Kinderzitje - Duofix - | Size 7711940743 - 769,95
SNEEUWKETTINGEN

Standaard sneeuwkettingen - 7 mm - Maat 65-R15" 7711785891 - 111,95

Standaard sneeuwkettingen - 9 mm - Maat 70-R15" 7711578467 - 98,95

Premium Grip sneeuwkettingen - Maat 30-R15" 7711780251 - 299,95

Premium Grip sneeuwkettingen-Maat 30-R16 & R17" 7711780250 - 299,95

Opgegeven prijzen zijn inclusief BTW en montage indien er een montagetijd vermeld staat. Montagekosten zijn berekend op basis van een gemiddeld vurtarief van € 90 per uur. Raadpleeg je Renault dealer voor de meest actuele prijzen.




Merchandising

BESCHRUVING REFERENTIE MONTAGETIJD (U) PRILJS (€)
MINIATUREN

Miniatuur Twingo - 1/43e - Zwart 7711940351 - 25,50

Miniatuur Twingo - 1/43e - Wit 7711940350 - 25,50

Miniatuur Twingo - 1/43e - Geel 7711940349 - 25,50

Miniatuur Twingo - 1/43e - Rood 7711940352 - 25,50

Miniatuur Twingo - 1/43e - Limited Edition "Le coq sportif" 7711942517 - 48,95
MINIATUREN

Twingo sleutelhanger 7711780372 - 20,95

Twingo Iphone 5 hoesje 7711579047 - 20,95

Opgegeven prijzen zijn inclusief BTW en montage indien er een montagetijd vermeld staat. Montagekosten zijn berekend op basis van een gemiddeld uurtarief van € 90 per uur. Raadpleeg je Renault dealer voor de meest actuele prijzen.



Beleef de Renault Twingo verder
op www.renault.nl

Prijzen zijn adviesprijzen en kunnen per RENAULT dealer variéren. Raadpleeg daarom je plaatselijke RENAULT dealer voor de meest recente informatie.

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen.
Boeingavenue 275-1119 PD Schiphol-Rijk/Postbus 75784-1118 ZX Schiphol/Tel. 0800-0303/Handelsregister Amsterdam 33102829

ALLE PRIJZEN GELDEN BIJ AFLEVERING NA 1 JANUARI 2021. Prijzen zijn inclusief btw en montage indien een montagetijd vermeld staat.

Alles is in het werk gesteld om juiste en actuele informatie in deze uitgave ten tijde van zijn verschijning te vermelden. Deze brochure werd samengesteld op basis van voorseries of prototypes. In het kader van zijn streven naar
constante verbetering van zijn producten behoudt RENAULT zich het recht voor om op ieder moment wijzigingen in de specificaties en aan de beschreven en afgebeelde auto’s door te voeren. Eventuele wijzigingen zullen zo snel
mogelijk aan de RENAULT dealers worden doorgegeven. Per land kunnen de op de markt gebrachte versies verschillen en het kan voorkomen dat sommige uitrustingen niet leverbaar zijn (standaard, optioneel of als accessoire).
Raadpleeg daarom je plaatselijke RENAULT dealer voor de meest recente informatie. Vanwege technische beperkingen bij het drukproces kunnen de in deze brochure afgebeelde kleuren verschillen van de echte kleur van de akken en
van de materialen in het interieur. Alle rechten voorbehouden. RENAULT is op geen enkele wijze aansprakelijk voor mogelijke gevolgen van onjuistheden of onvolkomenheden van de inhoud van deze brochure. Gehele of gedeeltelijke
reproductie van deze publicatie in welke vorm of met welk middel dan ook is verboden zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van RENAULT. Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen.

Versie: januari 2021
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